
2.1.

2.2.

PROSPEKSA, a.s.

a
Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, Louny 440 01 Louny
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Zastoupena Mgr. Pavlem Jandou, starostou
(dále jen Zájemce)

Dodatek č. 2
ke smlouvě o zprostředkování burzovních obchodů

Zapsaná v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 8518

Sídlo: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5
IČO: 26421542
E-mail: prospeksa@prospeksa.cz

Finančním objemem uzavřeného burzovního obchodu se rozumí násobek zajištěné (vysoutěžené)
ceny dané Komodity v rámci uzavřeného burzovního obchodu a předpokládaného objemu
obchodované Komodity uvedené v příkazu k obchodování.“

3.3. Smluvní strany v čl. VI. Odpovědné osoby mění odstavec 1 a 2 tak, že toto ustanovení zní:

PROSPEKSA, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha - Zličín
IČO: 26421542
DIČ: CZ26421542
Zastoupena Mgr. Petrem Rudolfem, předsedou správní rady
Bankovní spojení:
(dále jen „Dohod

PROSPEKSA, a.s.
ČLEN A DOHODCE ČESKOMORAVSKÉ KOMODITNÍ BURZY KLADNO . 3/2022

„Dohodce je povinen zajistit splnění veškerých poplatkových povinností ve vztahu k ČMKBK
v souvislosti s provedením burzovního obchodu Zájemce dle této Smlouvy .“

3'2' XXTXTSkV'1 odst 2 Sm'ouuy (cena plněn,) ve smyslu výše uvedcně
°Oh°nd^ Zoa zajištění zastupování při přípravě a realizaci nákupu Komodit

Suť° Smlouvy c,ni °’40 /o z finančního objemu uzavřeného burzovního obchodu bez
Urn.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Účelem tohoto dodatku je úprava vzájemných práy a povinností mezi smluvními stranami při
zprostředkovaní nákupu komodit obchodovaných na Českomoravské komoditní burze Kladno.

S ohledem na změnu burzovních podmínek je platba burzovního poplatku přenesena na Dohodce
pncemz jeho plátce tj. Zájemce, hradí poplatek přímo Dohodci. Burzovní poplatek Českomoravské
komoditní burzy Kladno je proto započítán již v ceně plnění.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany mění Smlouvu tak, že v čl. I. (Úvodní ujednání a předmět Smlouvy) se doplňuje
o odstavec ve znění: J

1. SMLUVNÍ STRANY

*MULNP00WAPND*

C 8XX



4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

2

Mgr. Petr Rudolf
PROSPEKSA, a.s.

PROSPEKSA, a.s.
Ringhofferova 115/1

155 21 Praha 5
IČO: 264 21542

Mgr. Pavel Janpa, staros ta
Město Louny

1- K předávání informací a dokumentů a k podpisu dodatků a příloh Smlouvy (za strany Dohodce
Za stran?D^S nahfady neb° zrT10Cnění Makléře) jsou pověřeny tyto oprávněné osoby:

Mgr. Petr Rudolf, statutární ředitel, tel. e-mail:

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Zájemce souhlasí Dohodce se zveřejněním obsahu
smluvního ujednaní tohoto dodatku dle zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu
k informacím, ve zněm pozdějších předpisů a zákona č. 110/2019 Sb„ o zpracování osobních
udaju ve zněm pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomto
dodatku nem označován za obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu této smlouvy představuje po dobu nezbytně
osobních údaJů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a

Rady (EU) c. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecne nařízeni o ochraně osobních údajů).

berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č
340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že budou dodrženy podmínky stanovené § 3 odst 1
tohoto zakona, bez ohledu na výši ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že smlouva obsahuje informace týkající se obchodního
tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou označeny tak, aby nebyly součástí
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.

Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly porozuměly
jejímu obsahu a nemají k němu žádné připomínky. Rovněž prohlašují, že tato Smlouva představuje
uplnou dohodu mezi nimi ohledně předmětu Smlouvy, tuto Smlouvu uzavírají ze svobodné vůle
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

2. K předávání a přebírání informací a dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů, příkazů
k obchodovaní na CMKBK a výsledků obchodování jsou pověřeny tyto oprávněné osoby:
Za stranu Dohodce:
Mgr. Petr Rudolf, statutární ředitel, tel. e-mail:

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

V Lounech dne . . 2022




